

فرم درخواست فعال سازی خدمات ویژه حساب وکالتی برای معاملات بورس کالای ایران

شعبه: شاخص: تاریخ:

بدینوسیله آقای /خانم /شرکت دارنده حساب شماره نزد شعبه: شاخص: با مشخصات زیر، به منظور فعال سازی خدمات ویژه حساب وکالتی برای انجام معاملات شرکت بورس کالای ایران معرفی میشوند. خواهشمند است دستور فرمایید اقدام لازم را معمول نمایند.

نام کارگزاری: شرکت کارگزاری تدبیرگرمایه کد: شماره حساب کارگزار:

امضا و مهر شرکت کارگزاری

شخص حقیقی	سرکار خانم/جناب آقای:		کدملی:
	فرزند:	شماره شناسنامه:	تلفن:
شخص حقوقی	آدرس:		کدپستی:
	شرکت:	شناسه ملی:	
	شماره ثبت:	تاریخ ثبت:	تلفن:
	آدرس:		کدپستی:

۱- صاحب حساب ضمن اقرار به اینکه تمامی شرایط و ضوابط مربوط به انجام معاملات الکترونیکی بورس را مطالعه و قبول نموده و ملزم به اجرای آن می باشد، به طور غیرقابل برگشت با حق توکیل به شرکت بورس کالای ایران، به بانک حق و اختیار داد تا مطابق شرایط مندرج در این فرم، امکان انسداد مبلغ، رفع انسداد، برداشت وجه و اخذ گزارشهای مورد نیاز از حساب صدرالذکر را برای شرکت بورس کالای ایران فراهم نماید.

۲- برای استفاده از خدمات ویژه حساب وکالتی توسط شرکت بورس کالای ایران، ارائه وکالتنامه صادره از سوی بانک به شرکت کارگزاری الزامی است.
۳-انجام هرگونه عملیات بانکی بر روی حساب توسط صاحب حساب، طبق قوانین و مقررات مربوط و شرایط مندرج در این فرم همچنان به قوت خود باقی است.

۴-صاحب حساب حق عزل وکیل را طی دوره زمانی ثبت سفارش خرید تا زمان برداشت وجه از حساب از خود سلب و اسقاط می نماید.

۵-چنانچه صاحب بحساب پس از ثبت سفارش خرید از انجام عملیات خرید منصرف شود، تا قبل از انجام معامله توسط شرکت کارگزاری فرصت دارد که انصراف خود را به نحو مقتضی به شرکت کارگزاری اعلام نماید. بدیهی است حواله صادره غیرقابل برداشت بوده و صاحب حساب حق هرگونه ادعا و اعتراضی را نسبت به بانک در خصوص آن از خود سلب و اسقاط می نماید.

۶-هرگونه تغییر در شرایط برداشت از حساب صدرالذکر (از قبیل تغییر شرایط برداشت از حساب، تغییر مدیران یا صاحبان امضای مجاز اشخاص حقوقی و ...) طی دوره زمانی ثبت سفارش خرید تا زمان برداشت وجه از حساب، مانع از انجام حواله بانکی از حساب صدرالذکر به حساب شرکت بورس کالای ایران نمی باشد.

۷-پذیرش این درخواست از جانب بانک به هیچ وجه محدود کننده اختیارات بانک در به کارگیری سایر قوانین و مقررات مربوط در صورت لزوم نمی باشد. در صورت تشخیص بانک مبنی بر سوءاستفاده و یا به کارگیری خدمات مزبور در جهت غیرقانونی، بانک حق و اختیار دارد به صورت یک جانبه نسبت به غیرفعال سازی آن و در صورت لزوم اقامه دعوا اقدام نموده و صاحب بحساب حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب و اسقاط می نماید.

۸-انجام هرگونه اصلاح یا تغییر در مندرجات این فرم و یا غیرفعال نمودن خدمات مزبور از طریق شعبه فعال کننده خدمات ویژه حساب وکالتی، با ارائه درخواست کتبی و به شرط عدم وجود مبلغ مسدودی توسط شرکت بورس کالای ایران در حساب ذیربط امکان پذیر می باشد.

امضا و مهر شعبه.....

امضا و مهر صاحب حساب